00/100) przekazana w formie przelewu na wskazany przez laureata numer rachunku 

bankowego zgodnie z pkt. 4.2.1 regulaminu (posiadaczem rachunku bankowego musi być 
laureat nagrody I-go stopnia). 
Łączna liczba wszystkich nagród I-go stopnia w loterii wynosi 1 500 (słownie: jeden tysiąc 
pięćset) sztuk.  
Łączna wartość wszystkich nagród I-go stopnia w loterii wynosi 270 000,00 zł (słownie: 
dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

5.2 Nagrodą II-go stopnia w loterii jest 1 (słownie: jedna) sztuka produktu Perła 
Chmielowa, puszka 0,5 l (zawartość alkoholu etylowego wynosi maksymalnie 6 %),  
o wartości 4,78 zł (słownie: cztery złote 78/100) brutto.  
Łączna liczba wszystkich nagród II-go stopnia w loterii wynosi 1 000 000 (słownie: jeden 
milion) sztuk.  
Łączna wartość wszystkich nagród II-go stopnia w loterii wynosi 4 780 000,00 zł (słownie: 
cztery miliony siedemset osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) brutto.  

5.3 Łączna liczba wszystkich nagród w loterii wynosi 1 001 500 (słownie: jeden milion jeden 
tysiąc pięćset) sztuk. 

5.4 Łączna wartość puli nagród w loterii wynosi 5 050 000,00 złotych (słownie: pięć milionów 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) brutto. 

5.5 Laureaci loterii nie mogą przenieść prawa do otrzymania nagrody na osoby trzecie.  
Nie przysługuje im również prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagród ani 
otrzymania ekwiwalentu pieniężnego (w przypadku laureatów nagród II-go stopnia).